Marcos Fureche e
De: Everson de Aro Capobianco <capobiancoQsp.senai.br>
Enviado em: sábado, 11 de setembro de 2021 14:40

Para: legislativo camaravalinhos.sp.gov.br
Cc: Escola 564

Assunto: RE: Ofício n.º 1744/21 - Referente Moção n.º 142/21

Anexos: siscamoficio.presidencian 1744 2021oficio91shOinnk.pdf:
siscammocaon1422021a rquivo2elObu5wm.pdf

Prezado Marcos Fureche, boa tarde!

É com imensa alegria e orgulho que recebo em nome do SENAI SP e de todos os nossos colaboradores da
Escola SENAI de Valinhos essa magnífica homenagem.

Poder contar com o reconhecimentodessa casa de leis enriquece ainda mais o nosso trabalho que visa

proporcionar melhores oportunidadesde qualificação para a população bem como disponibilizar
profissionais preparados e bem formados para as indústrias de Valinhos e região.

Agradeço o vereador Fábio Damasceno pela propositura, ao presidente da câmara, vereador Franklin e

todos os demais vereadores municipais que aprovaram essa moção.

Copio todos os nossos colaboradores para que tenham conhecimentodessa bela homenagem.

Atenciosamente,

EVERSON DE ARO CAPOBIANCO
Diretor SENAI Campinas e Valinhos

Escola SENAI Roberto Mange Escola SENAI de Valinhos

Rua Pastor Cícero Canuto de Lima, 71 Rua Artur Fernandes Querido, 55
São Bernardo - Campinas - SP Santo Antonio - Valinhos - SP

CEP: 13036-210 CEP: 1327-530

Fone: (19) 3772-1840- R: 1843 Fone: (19) 3829-7800- R: 7801

htip:/Awvww.sp.senai.br/campinas http://www.sp.senai.brivalinhos

www.sp.senai.br/redessociais e-mail: capobianco(dsp.senai.br
De: Marcos Fureche<legislativo(Ocamaravalinhos.sp.gov.br>
Enviado: quarta-feira, 1 de setembro de 2021 09:22
Para: Formação Continuada 564 <formacao564Osp.senai.br>
Assunto: Ofício n.º 1744/21 - Referente Moção n.º 142/21

Prezado(a) Senhor(a),

Encaminhamosem anexo, para ciência e devidos fins, propositura aprovada pelo Plenário desta E. Casa deLeis,
bem como ofício de encaminhamentoassinado digitalmente pela Exmo. Sr. Ver. Franklin Duarte de Lima,
Presidente.

Caso não seja o destinatário deste ofício e não possa promover o encaminhamentoao destinatário, solicitamos
a gentileza de que nos retorne este e-mail.

Câmara Municipal de Valinhos
Marcos Fureche

Assistente Administrativo
BS (19) 3829-5355 r.5380

www.camaravalinhos.sp.gov.br
facebook.com / camaramunicipal.devalinhos

AVISO LEGAL:

Esta mensagem do SESI-SP e SENAI-SP, Incluindo seus anexos, e destinada exclusivamente para a(s) pessoa(s) a queme dirigida, podendo
conter informacao confidencial e/ou privilegiada. Se voce nao for destinatario desta mensagem, desde ja fica notificado de abster-se a divulgar,
copiar, distribuir, examinar ou, de qualquer forma, utilizar a informacao contida nesta mensagem, por ser ilegal, sujeitando o infrator as penas da
lei. Caso voce tenha recebido esta mensagem por engano, pedimos que nos retorne este e-mail, eliminando o seu conteudo de sua base de
dados, registros ou sistema de controle. Informacoes transmitidas por e-mail podem ser alteradas por terceiros, nao havendo garantia de que sua
integridade foi mantida e que esteja livre de virus, interceptacao ou interferencia, nao podendo ser imputada qualquer responsabilidade ao SESI-
SP e SENAI-SP com relacao ao seu conteudo.

DISCLAIMER:

this e-mail and proceed to the elimination of its contents of your database, registrations or controls system. No warranty is given that this e-mail is
free of viruses and no liability or responsibility is accepted if information or data is, for whatever reason corrupted or does not reach its intended
recipient.